	四川省高级人民法院关于下属事业单位2024年下半年公开招聘工作人员进入面试资格审查人员名单、

笔试总成绩及岗位排名

	报考单位
	报考岗位
	岗位编码
	招聘人数
	考生
姓名
	准考证号
	公共基础
知识成绩
	综合能力
测试成绩
	笔试原始成绩折算
	政策性加分
	笔试总成绩
	排名
	是否进入
面试资格审查

	四川省高级人民法院机关服务中心
	财务岗（七级及以下等级）
	06901001
	2
	曾琬霜
	1651211201722
	72.4
	77.5
	75.46
	
	75.46
	1
	是

	
	
	
	
	杨俊灵
	1651210502516
	72.6
	76
	74.64
	
	74.64
	2
	是

	
	
	
	
	蒲  京
	1651211304921
	69.6
	76.5
	73.74
	
	73.74
	3
	是

	
	
	
	
	邓君兰
	1651210609319
	73.8
	70.5
	71.82
	
	71.82
	4
	是

	
	
	
	
	陈露宇
	1651210418514
	61
	77.5
	70.9
	
	70.9
	5
	是

	
	
	
	
	陈  洁
	1651211006127
	71.4
	68
	69.36
	
	69.36
	6
	是

	四川法官学院
	财务岗（十一级及以下等级）
	06902002
	1
	曾雨珊
	1651210308822
	72.2
	66
	68.48
	6
	74.48
	1
	是

	
	
	
	
	蒲德君
	1651211106309
	66.2
	72
	69.68
	
	69.68
	2
	是

	
	
	
	
	张甜蜜
	1651210419405
	61.8
	74.5
	69.42
	
	69.42
	3
	是


附件：











